Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 21.02.2017
	                                               № 5

	Об установлении местных нормативов

градостроительного проектирования

на территории муниципального образования

город Струнино

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 16 и 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами землепользования и застройки города Струнино, утвержденными решением Совета народных депутатов города Струнино от 16 февраля 2010 года № 1, рассмотрев обращение главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Установить на территории муниципального образования г. Струнино, Александровского района, Владимирской области действие областных нормативов градостроительного проектирования утвержденных постановлением Губернатора Владимирской области от 13 января 2014 года № 17 «Об утверждении областных нормативов градостроительного проектирования».

2. Органам местного самоуправления муниципального образования город Струнино, физическим и юридическим лицам при осуществлении градостроительной деятельности на территории МО г. Струнино руководствоваться областными нормативами градостроительного проектирования.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации г. Струнино.

Глава города
                                    С.В. Егоров